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Bi-pin cap GX23  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-86-1  

Caps on finished lamps G32,  GX32 & GY32 . . . . . . . . . .   7004-87-2 

Prefocus caps - Assembly of ring and cap 
on finished lamps PY43d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-88-2 

Prefocus cap - Assembly of ring and cap 
on finished lamps PZ43t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-89-2 

Base of photo-flash lamp W10.6x8.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-90-2 

Lamp base W2.1x9.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-91 -3  

Recessed single contact cap and end of  
lamp R7s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-92-3  

Recessed single contact cap and end of 
lamp RX7s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-92A-4 

Lamp base W2x4.6d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-94-2 

Prefocus cap P45t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-95-5  

Flanged caps SX4s/4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-97-2 

Flanged caps SY4s/7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-97A-1  

Prefocus cap and end of lamp for 
automobile lamps X51 1  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-99-2 

Termination on finished lamps G16t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-100-3  

Caps GRX10q..  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-101 -1  

Cap 2G7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-102-2 

Cap 2GX7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-103-2 

Wedge bases W2.5x1 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-104-1  

Wedge bases WX2.5x16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-104A-1  

Wedge base WY2.5x16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-104B-1  

Wedge base WZ2.5x16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-104C-1  

Wedge base WU2.5x16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-104D-1  

Lamp bases W3x16d & WX3x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-105-3  

Lamp bases W3x16q, WX3x16q  & WY3x16q . . . . . . .   7004-106-4 

Caps PG13  & PGJ1 3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-107-4 

Bi-pin lamp bases GU4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-108-2 

Bi-pin bases GU5.3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-109-2 

Caps PGJ19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-11 0-2 

Prefocus caps P32d & PK32d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 1 -4 

Caps S1 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 2-1  

Bi-pin lamp base GU7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 3-1  

Cap and end of lamp Fc2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 4-1  

Cap W4.3x8.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-11 5-1  

Screw cap EZ10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 6-1  

Cap 2G10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 8-2 

Bi-pin cap GY22 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-1 1 9-1  

Bi-pin lamp base GZ10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-120-1  

Bi-pin lamp base GU10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-121 -2 
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 Feuilles 

Socle G8.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-122-3  

Culot GU10q.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-123-1  

Culot GZ10q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-124-1  

Culot 2GX13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-125-1  

Socle G5.3-4.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-126-1  

Culots PG20 & PGU20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-127-2 

Culots P(X)(Y)26.4t & PJ26.4t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-128-3  

Socle G9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-129-3  

Culots à vis avec jupe E26/50x39 & E26/51x39 . . . . . .   7004-130-1  

Culots GRZ10d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-131 -1  

Culots GRZ10t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-132-1  

Culots P38t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-133-1  

Connecteur des lampes terminées G53  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-134-1  

Culots GX12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-135-1  

Culots pour circuit imprimé GZX7d,  GZY7d 
& GZZ7d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-136-1  

Culots pour circuit imprimé GUX2.5d,  GUY2.5d 
& GUZ2.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-137-1  

Culot P23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-138-2 

Culot PX23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-138A-1  

Culots G7.9 & GX7.9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-139-1  

Culots B8.4d & BX8.4d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-140-1  

Culots 2G8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-141 -2 

Culots GX53  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-142-2 

Socle GX8.5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-143-1  

Socle GX10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-144-2 

Culots PGJY19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-146-1  

Culots PG18.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-147-1  

Culot PGZ12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-148-2 

Culot BAW9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-149-1  

Culot BAZ9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150-1  

Culot BAU9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150A-1  

Culot BAUZ9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150B-1  

Socle WZ3x16q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-151 -2 

Culot GU6.5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-152-1  

Culot PGJ5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-153-1  

Connecteurs des lampes terminees GU16d/GX16d .   7004-154-2 

Culots PGJ23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-155-1  

Culots PGJ(X)50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-156-2 

Culots GR14q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-157-1  

Culots PU20d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-158-1  

Culot SFa21 -12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-159-1  

Culots SFc10-4 & SFc1 5.5-6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-160-1  

Culots G28d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-161 -1  

Culots CH14.65d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-162-1  

Culots PGZ18 & PGZX18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-163-1  

Culots WP3.3x14.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-164-2 

Culots PGJ21 t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-165-1  

Culots GU8.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-166-1  

Culots et socle de lampe à deux broches GX51  . . . . . . .   7004-167-1  

Culot et pied de cable K12s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-168-1  

Culots PGJX28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-169-1  

Socle de lampe à deux broches GUZ 1 0 . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-170-1  

Culots PU43t. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-171 -2 

Culots GX38 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-172-1  

Culots à baïonette BA15d-3  (1 00°/130°) . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-173-1  

 

 Sheet 

Base G8.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-122-3  

Cap GU10q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-123-1  

Cap GZ10q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-124-1  

Cap 2GX13  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-125-1  

Base G5.3-4.8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-126-1  

Caps PG20 & PGU20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-127-2 

Caps P(X)(Y)26.4t & PJ26.4t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-128-3  

Base G9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-129-3  

Skirted screw caps E26/50x39 & E26/51x39 . . . . . . . . . . .   7004-130-1  

Caps GRZ10d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-131 -1  

Caps GRZ10t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-132-1  

Caps P38t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-133-1  

Termination on finished lamps G53  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-134-1  

Caps GX12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-135-1  

Printed circuit caps GZX7d,  GZY7d 
& GZZ7d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-136-1  

Printed circuit caps GUX2.5d,  GUY2.5d 
& GUZ2.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-137-1  

Cap P23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-138-2 

Cap PX23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-138A-1  

Caps G7.9 & GX7.9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-139-1  

Caps B8.4d & BX8.4d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-140-1  

Caps 2G8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-141 -2 

Caps GX53  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-142-2 

Base GX8.5. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-143-1  

Base GX10.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-144-2 

Caps PGJY19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-146-1  

Caps PG18.5d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-147-1  

Cap PGZ12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-148-2 

Cap BAW9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-149-1  

Cap BAZ9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150-1  

Cap BAU9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150A-1  

Cap BAUZ9s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-150B-1  

Base WZ3x16q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-151 -2 

Cap GU6.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-152-1  

Cap PGJ5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-153-1  

Termination on finished lamps GU16d/GX16d . . . . . . .   7004-154-2 

Caps PGJ23t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-155-1  

Caps PGJ(X)50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-156-2 

Caps GR14q.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-157-1  

Caps PU20d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-158-1  

Cap SFa21 -12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-159-1  

Caps SFc10-4 & SFc1 5.5-6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-160-1  

Caps G28d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-161 -1  

Caps CH14.65d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-162-1  

Caps PGZ18 & PGZX18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-163-2 

Caps WP3.3x14.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-164-2 

Caps PGJ21 t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-165-1  

Caps GU8.5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-166-1   

Bi-pin lamp caps GX51  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-167-1  

Cap and cable shoe K12s . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-168-1  

Caps PGJX28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-169-1  

Bi-pin lamp base GUZ10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-170-1  

Caps PU43t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-171 -2 

Caps GX38 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-172-1  

Caps BA15d-3  (1 00°/130°) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-173-1  
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 Feuilles 

Culots G(X)14.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-174-1  

Culot GUZ5.3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-175-1  

Socle WUX2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-176-1  

Socle WUY2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-177-1  

Socle WUZ2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-178-1  

Socle WUU2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-179-1  

Socle WZX2.5x16q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-180-1  

Socle WZY2.5x16q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-181 -1  

Culots préfocus PGJY50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-182-1  

Culots GX16t-5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-183-1  

Culots PGJX36 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-184-1  

 Sheets 

Caps G(X)14.5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-174-1   

Cap GUZ5.3  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-175-1  

Wedge base WUX2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-176-1  

Wedge baseWUY2.5x16d. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-177-1  

Wedge base WUZ2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-178-1  

Wedge base WUU2.5x16d . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-179-1  

Wedge base WZX2.5x16q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-180-1  

Wedge base WZY2.5x1 6q . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-181 -1  

Prefocus caps PGJY50 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-182-1  

Caps GX16t-5  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-183-1  

Caps PGJX36 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   7004-184-1  
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BA7  7004-1 5-2  
B8. 4d  &  BX8. 4d  7004-1 40-1  
BA9  7004-1 4-9  
BAX9s  7004-8-1  
BAY9s 7004-9-1  
BAU9s  7004-1 50A-1  
BAUZ9s  7004-1 50B-1  
BAW9s 7004-1 49-1  
BAZ9s  7004-1 50-1  
B1 5d  7004-1 1 -6  
BA1 5  7004-1 1 A-9  
BAU1 5  7004-1 9-2  
BAW1 5  7004-1 1 E-1  
BAX1 5d  7004-1 8-1  
BAY1 5d  7004-1 1 B-7  
BAZ1 5  7004-1 1 C-3  
BA1 5s-3(1 00° /1 30° )  7004-1 1 D-1  
BA1 5d-3(1 00° /1 30° )  7004-1 73-1  
BA20  7004-1 2-7  
BA21 -3(1 20° )  7004-1 3-4  
B22d  7004-1 0-7  
B22d -3(90° /1 35° )/25x26  7004-1 0A-2  
BY22d  7004-1 7-3  
 
CH1 4. 65d  7004-1 62-1  
 
E5  7004-25-3  
E1 0  7004-22-6  
EP1 0  7004-30-2  
EY1 0  7004-7-1  
EZ1 0  7004-1 1 6-1  
E1 1  7004-6-1  
E1 2  7004-28-2  
E1 4  7004-23-6  
E1 7  7004-26-2  
E26  7004-21 A-3  
E26d  7004-29-2  
E26/50x39  &  E26/51 x39  7004-1 30-1  
E27  7004-21 -1 0  
E27/51 x39  7004-27-3  
E39  7004-24A-1  
E40  7004-24-6  
 
Fc2  7004-1 1 4-1  
Fa4  7004-58-1  
Fa6  7004-55-3  
Fa8  7004-57-2  
 
G1 . 27  &  GX1 . 27  7004-2-2  
G2. 54  &  GX2. 54  7004-3-2  
GUX2. 5d ,  GUY2. 5d  &  GUZ2. 5d  7004-1 37-1  
G4  7004-72-3  
GU4  7004-1 08-2  
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GZ4  7004-67-3  
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GU5. 3  7004-1 09-2  
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G6. 35,  GX6. 35  &  GY6. 35  7004-59-6  
GZ6. 35  7004-59A-3  
GU6. 5  7004-1 52-1  
2G7  7004-1 02-2  
GU7  7004-1 1 3-1  
2GX7  7004-1 03-2  
GZX7d ,  GZY7d  &  GZZ7d  7004-1 36-1  
G7. 9  &  GX7. 9  7004-1 39-1  
2G8  7004-1 41 -2  
GR8  7004-68-3  
G8. 5  7004-1 22-3  
GU8. 5  7004-1 66-1  
GX8. 5  7004-1 43-1  
G9  7004-1 29-3  
G9. 5  7004-70-2  
GX9. 5  7004-70A-1  
GY9. 5,  GZ9. 5,  GZX9. 5,  GZY9. 5  &  GZZ9. 5  7004-70B-4  
G1 0q  7004-54-4  
GR1 0q  7004-77-2  
GRX1 0q  7004-1 01 -1  
GRZ1 0d  7004-1 31 -1  
GRZ1 0t  7004-1 32-1  
GU1 0  7004-1 21 -2  
GU1 0q  7004-1 23-1  
GUZ1 0  7004-1 70-1  
GX1 0  7004-1 44-2  
GX1 0q  7004-84-2  
GY1 0q  7004-85-2  
GZ1 0  7004-1 20-1  
GZ1 0q  7004-1 24-1  
2G1 0  7004-1 1 8-2  
2G1 1  7004-82-2  
2GX1 1  7004-82A-2  
G1 2  7004-63-2  
GX1 2  7004-1 35-1  
G1 3  7004-51 -1 0  
2G1 3  7004-33-4  
2GX1 3  7004-1 25-1  
G1 4. 5  &  GX1 4. 5  7004-1 74-1  
GR1 4q  7004-1 57-1  
G1 6d  7004-20-2  
G1 6t  7004-1 00-3  
GU1 6d /GX1 6d  7004-1 54-2  
GX1 6t-5  7004-1 83-1  
GY1 6  7004-74-2  
G1 7q -7,  GX1 7q -7  &  GY1 7q -7  7004-45-3  
G20  7004-53-2  
G22  7004-75-5  
GY22  7004-1 1 9-1  
G23  7004-69-1  
GX23  7004-86-1   
G24,  GX24  &  GY24  7004-78-5  
G28d  7004-1 61 -1  
G32,  GX32  &  GY32  7004-87-2  
G38  7004-76-1  
GX38  7004-1 72-1  
GX38q  7004-65-1  
GX51  7004-1 67-1  
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PGJ5  7004-1 53-1  
P1 1 . 5d  7004-79-1  
PG1 2  &  PGX1 2  7004-64-3  
PGZ1 2  7004-1 48-2  
PG1 3  &  PGJ1 3  7004-1 07-4  
P1 3. 5s  7004-40-2  
PX1 3. 5s  7004-35-2  
P1 4. 5s  7004-46-2  
PGZ1 8  &  PGZX1 8  7004-1 63-2  
PG1 8. 5d  7004-1 47-1  
PGJ1 9  7004-1 1 0-2  
PGJY1 9  7004-1 46-1  
P20d ,  PX20d ,  PY20d  &  PZ20d  7004-31 -2  
PG20  &  PGU20  7004-1 27-2  
PU20d  7004-1 58-1  
PGJ21 t  7004-1 65-1  
P22d  &  PX22d  7004-32-2  
PG22-6. 35  7004-48-1  
PK22s  7004-47-4  
PKX22s  7004-37-2  
P23t 7004-1 38-2  
PGJ23t  7004-1 55-1  
PX23t  7004-1 38A-1  
P26s  7004-36-1  
PX26d  7004-5-6  
P(X)(Y)26. 4t  &PJ26. 4t  7004-1 28-3  
P28s  7004-42-7  
PGJX28  7004-1 69-1  
PGJX36   7004-1 84-1  
P29t 7004-66-1  
P30s-1 0. 3  7004-44-3  
P32d  &  PK32d  7004-1 1 1 -4  
P38t 7004-1 33-1  
P40s  7004-43-5  
P43t 7004-39-6  
PU43t  7004-1 71 -2  
PX43t  7004-34-2  
PY43d  7004-88-2  
PZ43t  7004-89-2  
P45t 7004-95-5  
PGJ (X)50  7004-1 56-2  
PGJY50  7004-1 82-1  
 
R7s  7004-92-3  
RX7s  7004-92A-4  
R1 7d  7004-56-2  
 
SX4s/4  7004-97-2  
SY4s/7  7004-97A-1  
S5. 7s  7004-62-1  
SX6s  7004-61 -1  
SV7  7004-80-7  
SV8. 5  7004-81 -4  
SFc1 0-4  &  SFc1 5. 5-6  7004-1 60-1  
S1 4  7004-1 1 2-1  
S1 5s  &  S1 9s  7004-60-2  
SK1 5s  7004-83-1  
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W2x4. 6d  7004-94-2  
W2. 1 x9. 5d  7004-91 -3  
W2. 5x1 6  7004-1 04-1  
WU2. 5x1 6  7004-1 04D-1  
WUU2. 5x1 6d  7004-1 79-1  
WUX2. 5x1 6d  7004-1 76-1  
WUY2. 5x1 6d  7004-1 77-1  
WUZ2. 5x1 6d  7004-1 78-1  
WX2. 5x1 6  7004-1 04A-1  
WY2.5x1 6  7004-1 04B-1  
WZ2. 5x1 6  7004-1 04C-1  
WZX2.5x1 6q  7004-1 80-1  
WZY2.5x1 6q  7004-1 81 -1  
W3x1 6d  &  WX3x1 6d  7004-1 05-3  
W3x1 6q ,  WX3x1 6q  &  WY3x1 6q  7004-1 06-4  
WZ3x1 6q  7004-1 51 -2  
WP3. 3x1 4. 5  7004-1 64-2  
W4. 3x8. 5d  7004-1 1 5-1  
W1 0. 6x8. 5d  7004-90-2  
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I NSTRUCTIONS  POUR L' I NSERTION  DES  
NOUVELLES  PAGES  ET FEU ILLES  DE  NORMES  

DANS  L' I EC 60061 -1  
 
 
 
 

I NSTRUCTIONS  FOR THE  I NSERTION  OF  NEW 
PAGES  AND  STANDARD SHEETS  I N  I EC 60061 -1  

1 .  Reti rer  
l es  pages  de  ti tre  exi stan tes  (2  pages),  
l e  sommai re  exi stan t  (5  pages) ,  
l e  sommai re  par d ésignation  exi stant  (4  pages)  et  
l 'avant-propos  exi stan t  (1  page)  
 
et  i nsérer 
l es  nouve l l es  pages  de  ti tre  (2  pages),  
l e  nouveau  sommai re  (5  pages),  
l e  nouveau  sommai re  par d ésignati on  (4  pages)  
a i nsi  que  
l e  nouvel  avan t-propos  (1  page).  

 

1 .  Remove  
exi sti ng  ti t l e  pages  (2  pages),  
exi sti ng  contents  (5  pages),  
exi sti ng  conten ts  by designati on  (4  pages)  and  
exi sti ng  foreword  (1  page)  
 
and  i nsert  i n  thei r p l ace  
new ti t l e  pages  (2  pages),  
new conten ts  (5  pages),  
new conten ts  by des i gnation  (4  pages)  and  
new foreword  (1  page).  

2 .  Reti rer l es  feu i l l es  exi stantes  
7004-4-2  (1  page)  
7004-38-3  (2  pages)  
7004-49-3  (1  page)  
7004-93-1  (2  pages)  
7004-1 1 7-1  (1  page)  
 

2 .  Remove  exi sti ng  sheets  
7004-4-2  (1  page)  
7004-38-3  (2  pages)  
7004-49-3  (1  page)  
7004-93-1  (2  pages)  
7004-1 1 7-1  (1  page)  
 

3 .  Reti rer l es  feu i l l es  exi stantes  
7004-75-4  (1  page)  
7004-1 05-2  (2  pages)  
7004-1 06-3  (2  pages)  
7004-1 51 -1  (2  pages)  
 
et  l es  remplacer par l es  feu i l l es  
7004-75-5  (1  page)  
7004-1 05-3  (2  pages)  
7004-1 06-4  (2  pages)  
7004-1 51 -2  (2  pages)  
 

3 .  Remove  exi sti ng  sheets  
7004-75-4  (1  page)  
7004-1 05-2  (2  pages)  
7004-1 06-3  (2  pages)  
7004-1 51 -1  (2  pages)  
 
and  rep lace  them  wi th  sheets  
7004-75-5  (1  page)  
7004-1 05-3  (2  pages)  
7004-1 06-4  (2  pages)  
7004-1 51 -2  (2  pages)  

 
4 .  I nsérer l es  nouvel l es  feu i l l es  

7004-1 75-1  (2  pages)  
7004-1 84-1  (2  pages)  
 

4 .  I nsert  the  new sheets  
7004-1 75-1  (2  pages)  
7004-1 84-1  (2  pages)  
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AVANT-PROPOS 

Le  présen t amendement a  été  établ i  par l e  sous-com i té  34B:  Cu lots  et  dou i l les,  du  com ité  d ’études  
34  de  l ' I EC:  Lampes  et équ ipements  associés.  

Le  texte  de  cet amendement est i ssu  des  documents  su ivants :  

FDIS  Rapport  de  vote  

34B/1 786/FDIS  34B/1 81 5/RVD  

 
Le  rapport de  vote  i nd iqué  dans  l e  tableau  ci -dessus  donne  tou te  i n formation  sur l e  vote  ayan t 
abouti  à  l 'approbation  de  cet amendement.  

Le  com i té  a  décidé  que  l e  contenu  de  cet amendement et  de  la  publ ication  de  base  ne  sera  pas  
mod i fié  avant l a  date  de  maintenance ind iquée  su r l e  s i te  web de  l ' I EC sous  h ttp: //webstore. iec. ch  
dans  l es  données  re lati ves  à  l a  publ ication  recherchée.  A cette  date,  l a  publ ication  sera  

•  recondu i te,  

•  supprimée,  

•  remplacée  par une  éd i tion  révisée,  ou  

•  amendée.  

 

____________ 

FOREWORD 

This  amendment has  been  prepared  by subcommittee  34B:  Lamp caps  and  holders ,  of I EC  
techn ica l  committee  34:  Lamps  and  related  equ ipment.  

The  text of th is  amendment i s  based  on  the  fol l owing  documents:  

FDIS  Report  on  voti ng  

34B/1 786/FDIS  34B/1 81 5/RVD  

 
Fu l l  i n formation  on  the  voti ng  for the  approval  of th is  amendment can  be  found  i n  the  report on  
voti ng  i nd icated  in  the  above  tab le .  

The  committee  has  decided  that the  con ten ts  of th is  amendment and  the  base  publ ication  wi l l  
remain  unchanged  un ti l  the  main tenance resu l t date  i nd icated  on  the  I EC web s i te  under 
h ttp: //webstore. iec.ch  i n  the  data  re lated  to  the  speci fic publ ication .  At th is  date,  the  publ ication  wi l l  
be   

•  reconfi rmed ,  

•  wi thdrawn ,  

•  replaced  by a  revised  ed i tion ,  or 

•  amended .  

 

_____________ 
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7004-1 84-1  I EC  60061 -1  

 
  CAPS  
   
  CULOTS 
   
  PGJX36  Page  1 /2  

 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 
 The drawing is intended to i l lustrate the dimensions essential  for interchangeabil i ty 

 Le dessin  a pour seul  but de représenter les dimensions essentiel les pour l ' interchangeabil i té.  
 For detai ls of holders PGJX36,  see sheet 7005-1 84.  

 Pour les détails des doui l les PGJX36,  voir feuil le 7005-1 84.  
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  CAPS  
   
  CULOTS 
   
  PGJX36  Page  2/2  

 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 
 

 
 

D imension  M in .  Max.  
 A (3)  --  Ø  36, 4  
 B  (6)  --  28, 3  
 C  (5)  6 , 2  6 , 8  
 D  42, 9  44, 1  
 E   2 , 4  2 , 6  
 G  (3)   1 0  1 6  
 K  3 , 5  --  
 L  (4)  1 , 5  4 , 0  
 M   1 , 9  2 , 2  
 N  (7)  --  1 5, 5  
 R --  0 , 3  
 R1     1 , 1  E /2  
 R2  (7)  1 7, 85  1 8, 1 5  
 R3  (3)  (8)  1 7, 0  R2  
 R4  (2)  2 , 8  --  
 R5   (2)  6 , 5  --  
 T  (5)  --  9 , 6  
 α  (4)  

50°  
 β       (7)  (8)  

1 20°  
 γ  (7)  1 5°  
 ω  (7)  --  25°  
 ω1  (7)  

50°  --  
 ω2  (8)  

--  95°  
  ω2+ω3  (8)  

1 1 5°  --  
 
(1 ) Reference plane.  
(2) Transitions rounded.  
(3) The shape of the section indicated  with  dimension A from dimensions G to dimension Kmin is free.  
(4) Dimension Lmax is  based  on the nominal  reference dimension α;  an  increase of d imension α shall  be compensated by a 

reduction of Lmax (a 1 °  increase needs a single sided reduction of 0,3 mm).  
(5) Dimensions C and T shal l  consider a maximum 0,25 mm positioning tolerance for the contact with  dimension E.  
(6) The section defined with  dimension B minimum shal l  ensure stable support for the contacts.  

Dimension Bmax is val id  for the complete portion  of the lamp.  The shape of the section  is free.  
(7) The sections defined  by dimensions R2,  γ,  ω,  β and ω2 determine the system reference axis.  

The three sections R2 shal l  be part of one circle,  Ø (36,0 ± 0,3) mm.  
(8) The sections defined  by dimensions β, γ,  ω and ω1  determine the requirements for the minimum value for R3.  
(9) Radius E/2 allowed at contact end edge.   
(1 0) The Details A define options for the contact shape,  i.e.  the minimum and maximum boundaries.  
 
 
(1 ) Plan de référence.  
(2) Transitions arrondies.  
(3) La forme de la section indiquée pour la d imension A et les dimensions G à Kmin est laissée l ibre.  
(4) La dimension Lmax est basée sur la dimension nominale de référence α;  une augmentation de la dimension α  doit être 

compensée par une réduction de Lmax (une augmentation  de 1 °  nécessite une réduction unilatérale de 0,3 mm).  
(5) Les dimensions C et T doivent comprendre une tolérance de positionnement maximale de 0,25 mm pour le contact avec la 

dimension E.   
(6) La section définie par la valeur minimale de la dimension B doit garantir le support stable des contacts.  
 La dimension Bmax est val ide pour la partie complète de la lampe.  La forme de la section est laissée l ibre.  
(7) Les sections définies par les dimensions R2,  γ,  ω,  β  et ω2 déterminent l ’axe de référence du système.  
 Les trois sections R2 doivent s’ inscrire dans un  cercle,  Ø (36,0 ± 0,3) mm.  
(8) Les sections définies par les dimensions  β,  γ,  ω  et ω1  déterminent les exigences pour la valeur minimale de R3.  
(9) Rayon E/2 permis au  bord  de l ’extrémité de contact.  
(1 0) Les Détails A définissent les options pour la forme de contact,  c’est-à-dire les l imites minimales et maximales.  

 
SYSTEM REQUIREMENTS:  
This fit-system is designed for ignition  voltages up to 5 kV against ground potential  and  1 0 kV between the contacts.  
 
EXIGENCES DU SYSTÈME:  
Ce système d’ajustement est conçu pour des tensions d’amorçage jusqu'à 5 kV par rapport au  potentiel  de terre et 1 0 kV entre les 
contacts.  
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7004-1 05-3  I EC  60061 -1  

--  BASES  
   
  SOCLES  
   
  W3x1 6d  & WX3x1 6d  Page  1 /2  
 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 The  d rawings  are  i n tended  on l y to  i l l ustrate  the  d imensions  essen tia l  for i n terchangeabi l i ty.  
 Les  dessins  on t  pou r seu l  bu t  de  représenter l es  d imensions  essentiel l es  pou r l ’ i n terchangeabi l i té.  

 For detai l s  of hol ders  W3x1 6d  and  WX3x1 6d ,  see  sheet  7005-1 05.  
 Pour l es  détai l s  des  dou i l l es  W3x1 6d  et  WX3x1 6d ,  vo i r feu i l l e  7005-1 05.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

*  For m iss ing  d imensions,  see  base  W3x1 6d .  
*  Pour l es  d imensions  manquantes,  voi r socle  W3x1 6d .  
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7004-1 05-3  I EC  60061 -1  

  BASES  
   
  SOCLES  
   
  W3x1 6d  & WX3x1 6d  Page  2/2  
 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 

(1 )  Maximum  free  space  for exhaust ti p  con tour,  i ncl us ive  of a l l owance  for eccentri ci ty.  
(2)  S l i gh tl y rounded .  
(3)  S l i gh tl y tapered .  
(4)  Not  appl i cable  to  base  W3x1 6d .  
(5)  Not  appl i cable  to  base  WX3x1 6d .  
(6)  D imension  W  i s  the  protrud i ng  th i ckness  of the  contact.  For checking  on  fi n i shed  l amps,  a  force  may be  appl i ed  

to  bri ng  the  con tact  i n to  contact  wi th  the  cap  or the  body.  
 
(1 )  Espace  l i bre  maximal  pou r l e  contour du  queusot,  y compris  l a  tol érance  pour son  excentri ci té.  
(2)  Légèrement  arrond i .  
(3)  Légèrement  con ique.  
(4)  Ne  concerne  pas  l e  socl e  W3x1 6d .  
(5)  Ne  concerne  pas  l e  socl e  WX3x1 6d .  
(6)  La  d imension  W  correspond  à  l ’ épaisseur en  sa i l l i e  du  con tact.  Pour l a  véri fi cati on  des  l ampes  term inées,  une  

force  peu t  être  appl i quée  pou r établ i r l e  con tact  avec l e  cu lot  ou  l ’ enveloppe.  
 

 

Dimension  M in .  Max.  
 NA 4 , 6  5 , 4  
 C  (1 )  --  3 , 0  
 D  1 5, 8  1 6 , 2  
 E  9 , 6  --  
 F  Nom .  2 , 2  
 G  1 , 4  2 , 6  
 H  --  4 , 5  
 J 1  (5)  1 , 8  2 , 2  
 J 2  4 , 3  4 , 7  
 J 3  (4)  3 , 3  3 , 7  
 M  Approx.  2 , 0  
 N  2 , 8  3 , 2  

 P  3 , 7  4 , 2  
 Q  Nom .  1 1  
 S  9 , 0  1 2 , 0  
 W  (6)  --  0 , 6  
 Y  (5)  3 , 8  4 , 2  
 Y1  (4 )  4 , 8  5 , 2  
 Z  6 , 3  6 , 7  
 AA 6, 8  7 , 2  
 AB  0, 9  1 , 1  
 AC  3, 0  3 , 4  
 AD  0, 3  0 , 5  
 AE  Approx.  3 , 0  
 AF  0 , 9  1 , 1  
 AG  (3)  --  0 , 5  
 AH  Approx.  0 , 1  
 AJ  Approx. 1 , 0  
 AK Approx.  0 , 5  
 AN  3, 8  4 , 2  
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  BASES  
   
  SOCLES  
   
  W3x1 6q,  WX3x1 6q  & WY3x1 6q  Page  1 /2  
 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 The  d rawings  are  i n tended  on l y to  i l l ustrate  the  d imensions  essen tia l  for i n terchangeabi l i ty.  
 Les  dess ins  on t  pou r seu l  bu t  de  représenter l es  d imensions  essentiel l es  pou r l ’ i n terchangeabi l i té .  

 For d etai l s  of hol ders  W3x1 6q ,  WX3x1 6q  and  WY3x1 6q ,  see  sheet 7005-1 06.  
 Pour l es  détai l s  d es  dou i l l es  W3x1 6q ,  WX3x1 6q  et  WY3x1 6q ,  voi r feu i l l e  7005-1 06.  
 

 
 

 

*  For m iss ing  d imensions,  see  base  W3x1 6q .  
*  Pour l es  d imensions  manquantes,  voi r socle  W3x1 6q .  

C  
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  BASES  
   
  SOCLES  
   
  W3x1 6q,  WX3x1 6q  & WY3x1 6q  Page  2/2  
 
 D imensions  i n  m i l l imetres  -  D imensions  en  m i l l imètres  

 
(1 )  Reference  plane.  
(2)  S l i gh tl y rounded .  
(3)  S l i gh tl y tapered .  
(4)  Appl i cab le  to  base  WX3x1 6q  on l y.  
(5)  Appl i cab le  to  base  WY3x1 6q  on l y.  
(6)  Reference  boss.  
(7)  Retention  boss.  
(8)  Maximum  free  space  for exhaust  t i p  contour,  i ncl us i ve  of a l l owance  for eccentri ci ty.  
(9)  D imension  W  i s  the  protrud i ng  th i ckness  of the  contact.  For checking  on  fi n i shed  l amps,  a  force  may be  appl i ed  

to  bri ng  the  contact  i n to  contact  wi th  the  cap  or the  body.  
 
 
(1 )  P lan  de  référence.  
(2)  Légèrement  arrond i .  
(3)  Légèrement  con ique.  
(4)  Un iquement appl i cable  aux socles  WX3x1 6q .  
(5)  Un iquement appl i cable  aux socles  WY3x1 6q .  
(6)  Bossage  de  référence.  
(7)  Bossage  de  rétention .  
(8)  Espace  l i bre  maximal  pou r l e  contour d u  queusot,  y compris  l a  to l érance  pour son  excentri ci té.  
(9)  La  d imension  W  correspond  à  l ’ épaisseur en  sa i l l i e  du  con tact.  Pour l a  véri fi cati on  des  l ampes  term inées,  une  

force  peut  être  appl i quée  pou r établ i r l e  con tact  avec l e  cu lot  ou  l ’ enveloppe.  
 

D imension  M in .  Max.  
 NA 4 , 6  5 , 4  
 C  (8)  --  3 , 0  
 D  1 5, 8  1 6 , 2  
 E  5 , 6  --  
 F  Nom .  2 , 2  
 G  5 , 4  6 , 6  
 H  --  8 , 5  
 J 1  1 , 8  2 , 2  
 J 2  4 , 3  4 , 7  
 J 3  (4)  5 , 8  6 , 2  
 M  Approx.  2 , 0  
 N  2 , 8  3 , 2  

 P  3 , 7  4 , 2  
 Q1  Nom .  1 1  
 Q2  Nom .  6  
 S  9 , 0  1 2 , 0  
 W  (9)  --  0 , 6  
 Y  3 , 8  4 , 2  
 Z  6 , 3  6 , 7  
 AA 2 , 8  3 , 2  
 AB  0 , 9  1 , 1  
 AC  0 , 6  1 , 0  
 AD  0 , 3  0 , 5  
 AE  Approx.  3 , 0  
 AF  0 , 9  1 , 1  
 AG  (3)  --  0 , 5  
 AH  Approx.  0 , 1  
 AJ  Approx. 1 , 0  
 AK Approx.  0 , 5  
 AL  (5)  3 , 8  4 , 2  
 AM  (4 )  1 , 8  2 , 2  
 AN  (5)  1 , 2  1 , 5  
 AO  (5)  0 , 7  1 , 0  
 AP  (5)  Approx.  3 , 0  
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 I EC  60061 -1  

 7004-1 51 -2  

 BASE 
 

 SOCLE 
 
 WZ3x1 6q Page 1 /2  
 

 Dimensions in mil l imetres - Dimensions en mil l imètres 

 The drawings are intended only to i l lustrate the dimensions essential  for interchangeabil i ty.  
 Les dessins ont pour seul  but de représenter les dimensions essentiel les pour l ’ interchangeabil i té.  

 For details of holder WZ3x1 6q,  see sheet 7005-1 51 .  
 Pour les détails de la doui l le WZ3x1 6q,  voir feui lle 7005-1 51 .  
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I EC  60061 -1  
7004-1 51 -2  

 BASE 
 

 SOCLE 
 
 WZ3x1 6q Page 2/2  
 
 
(1 )  Reference plane.  
(2)  Sl ightly rounded.  
(3)  Sl ightly tapered.  
(4)  Reference boss.  
(5)  Retention  boss.  
(6)  Maximum free space for exhaust tip contour,  inclusive of al lowance for eccentricity.  
(7)  Key.  
(8) Dimension  W is the protruding  thickness of the contact.  For checking on  finished  lamps,  a force may be appl ied  to bring the 

contact into contact with  the cap or the body.  
 
 
(1 )  Plan de référence.  
(2)  Légèrement arrondi.  
(3)  Légèrement conique.  
(4)  Bossage de référence.  
(5)  Bossage de rétention.  
(6)  Espace l ibre maximal  pour le contour du  queusot,  y compris la tolérance pour son excentricité.  
(7)  Détrompeur.  
(8) La dimension  W correspond à l ’épaisseur en sail l ie du contact.  Pour la vérification  des lampes terminées,  une force peut 

être appl iquée pour établir le contact avec le culot ou l ’enveloppe.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dimension  M in .  Max.  
 C  (6 )  --  3 , 0  
 D  1 5, 8  1 6 , 2  
 E  5, 6  --  
 F  Nom.  2,2 
 G  5, 4  6 , 6  
 H  --  8 , 5  
 J 1  1 , 8  2 , 2  
 J 2  4 , 3  4 , 7  
 J 3  5, 8  6 , 2  
 N  2 , 8  3 , 2  
 NA 4 , 6  5 , 4  
 P  3 , 7  4 , 2  
 Q1  Nom.  1 1  
 Q2  Nom.  6 
 S  9 , 0  1 2 , 0  
 T  1 , 5  3 , 0  
 W(8)  --  0 , 6  
 Y 3 , 8  4 , 2  
 Z  6 , 3  6 , 7  
 AA 2 , 8  3 , 2  
 AB  0, 9  1 , 1  
 AC  0, 6  1 , 0  
 AD  0, 3  0 , 5  
 AE  Approx.  3,0 
 AF  0 , 9  1 , 1  
 AG  (3)  --  0 , 5  
 AH  Approx.  0, 1  
 AJ  Approx.  1 ,0 
 AK Approx.  0,5 
 AL  0 , 8  1 , 2  
 AM  1 , 8  2 , 2  
 AO  0, 7  1 , 0  
 AP  Approx.  2 , 5  
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 BI-PIN CAPS 
  
 CULOTS À DEUX BROCHES 
  
 G22 Page 1 /1  

 
 Dimensions in mil l imetres - Dimensions en  mil l imètres 

 
 
 

7004-75-5  
I EC  60061 -1  

Dimension  M in .  Max.  
 A 41 , 5  55  
 A1  (2 )  41 , 1 5  45, 49  
 A2  (2 )  45, 0  47, 1 7  
 B  --  22  /  ØA 
 C  5  (4)  
 C1  5  -  
 D  (2 )  22 , 22  
 E  (2)  6 , 3  6 , 4  
 F  (2)  24 , 89  26, 54  
 G  (2 )  1 0 , 0  1 0 , 9  
 R 1 , 02  3 , 1 5  

 

 The drawing is intended only to i l lustrate the dimensions essential  for interchangeabil ity.  
 Le dessin  a pour seul  but de représenter les dimensions essentiel les pour l ' interchangeabil i té.  

 For detai ls of holder G22,  see sheet 7005-75.  
 Pour les détails de la doui l le G22,  voir feui l le 7005-75.  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(1 )  Reference plane.  The reference plane need not be continuous.  
(2)  Dimensions E,  F and  G,  the combined displacement and diameter of the pins and the contour of the cap above the 

reference plane shal l  be checked by the gauge shown on  sheet 7006-75.  
 Old  cap designs may have pin slots starting at dimension G in  direction to the reference plane over a length of minimum 

3,9 mm and a diameter of 3,89 mm to 4,04 mm.  The feature of pin  slots was intended for retention purposes but is  not 
recommended for new cap designs and  shal l  not be checked with  gauge 7006-75 on caps having  cyl indrical  pins.  

(3)  Surface/area for optional  lampholder retention  spring.  
(4) For use with lamp holders with  a retention spring,  dimension CMAX is 6,2 mm.  For other purposes no maximum value 

appl ies.  
 
(1 )  Plan de référence.  I l  n’est pas nécessaire qu’ i l  soit continu.  
(2)  Les dimensions E,  F et G,  l ’écartement ainsi  que le diamètre des broches et le contour du  culot au-dessus du  plan de 

référence doivent être vérifiés à l ’aide du  cal ibre de la feui lle 7006-75.   
Les anciens culots peuvent être conçus pour présenter des encoches à broche à partir de la dimension G en direction  du  
plan de référence sur une longueur d’au  moins 3,9 mm et d’un diamètre de 3,89 mm à 4,04 mm.  Cette caractéristique des 
encoches à broche était destinée à la rétention,  mais el le n’est pas recommandée pour les conceptions des nouveaux culots  
et ne doit pas être vérifiée à l ’aide du  cal ibre 7006-75 sur les culots présentant des broches cylindriques.  

(3)  Surface/aire pour le ressort facultatif de rétention de doui lle.  
(4) Dans le cas d’une util isation avec des doui l les dotées d’un  ressort de rétention,  la dimension CMAX est 6,2 mm.  Pour 

d’autres uti l isations,  aucune valeur maximale ne s’appl ique.  
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The drawing is intended only to i l lustrate the dimensions essential  for interchangeabil ity.  
Le dessin  a pour seul  but de représenter les dimensions essentiel les pour l ' interchangeabil ité.  

 For d etai l s  of hol der GUZ5. 3,  see  sheet 7005-1 75.  
 Pour l es  détai l s  d e  l a  dou i l l e  GUZ5. 3,  voi r feu i l l e  7005-1 75.  
 

 
 

(1 )  D imensions  K,  X,  and  Y del i neate  the  demarcation  between  the  
space  wh ich  may be  occupi ed  by parts  of the  l amp  and  the  space  
wh ich  may be  occupi ed  by parts  of the  l ampholder or the  l um inai re.  

(2)  Edges  may be  chamfered  or rounded .  
(3)  Reference  p lane.  
(4)  D imension  A1  sha l l  be  observed  to  a  depth  of 0 , 5  mm .  
(5)  Caps  GUZ5. 3  shal l  fu l fi l  the  tests  of the  gauge  shown  on  sheet   

7006-1 75.  
 
SYSTEM  REQUIREMENTS:  
The  mass  of a  GUZ 5. 3  capped  product,  i . e .  l amp and  any associated  
attachment provided  by the  l amp manufacturer,  shal l  not  exceed  80  g  
(u .  c. ) .  
 
Note  1 :  Th i s  cap  was  ori g i nal l y  designed  for d . c.  LED  l amps  operated  on  
vol tage  up  to  50  V (ELV).  
Note  2 :  Refer to  sheet  7005-1 75  for polari ty designati on .  
 
KEYS 
Th is  sheet  shows  key GUZ5. 3-1 ,  ori g i nal l y desi gned  for u se  wi th  3  W  
l amps.  A key GUZ5. 3-2  for use  wi th  5  W  l amps  i s  i n  preparati on .  

D imension  M in .  Max.  
 A 0 , 5  — 
 A1 (4)  2 , 0  — 
 C  9 , 87  1 1 , 5  
 D  5, 33  
 ØE  1 , 4  1 , 6  
 E1  0 , 75  0 , 85  
 E2  3 , 45  3 , 55  
 F  5 , 21  6 , 73  
 H  7 , 95  8 , 05  
 K(1 )  1 4, 0  
 P  1 5, 24  1 6 , 76  
 R 1 5, 0   
 S  9 , 3  9 , 8  
 T  7 , 7  8 , 2  
 T1  6 , 0  6 , 1  
 W — 0 , 6  
 X(1 )  1 6, 2  
 Y(1 )  1 6, 2  
 r1  2 , 1  
 α 45°  
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(1 )  Les  d imensions  K,  X,  et  Y d él im i tent  l 'espace  qu i  peu t  être  occupé  par d es  parti es  de  l a  l ampe  et  l 'espace  q u i  peu t  

être  occupé  par des  parti es  de  l a  dou i l l e  ou  d u  l um inai re.   
(2)  Les  bords  peuvent  être  chanfre inés  ou  arrond is .  
(3)  P lan  de  référence.  
(4)  La  d imension  A1  doi t  être  observée  à  une  profondeur d e  0 , 5  mm.   
(5)  Les  cu lots  GUZ5. 3  doiven t  sati sfai re  aux essais  du  cal i bre  de  l a  feu i l l e  7006-1 75.   
 
EXIGENCES  DU  SYSTÈME:   
La  masse  d 'un  produ i t  à  cu lot  GUZ 5. 3,  c’ est-à-d i re  l a  l ampe  et  l a  fi xation  associée  fou rn i e  par l e  fabricant  de  l a  l ampe,  
ne  doi t  pas  dépasser 80  g  (à  l ’ étude).   
 
Note  1 :  Ce  cu lot  a  été  i n i ti a l ement conçu  pou r des  l ampes  LED  à  cou rant  conti nu  foncti onnant avec une  tension  
maximale  de  50  V (TBT).  
Note  2 :  Voi r l a  feu i l l e  7005-1 75  pour l a  d ésignation  de  pol ari té .   
 
DÉTROMPEURS  
Cette  feu i l l e  représente  l e  détrompeur GUZ5. 3-1 ,  i n i t i a l ement conçu  pour l 'u ti l i sati on  avec des  l ampes  de  3  W.  
Un  détrompeur GUZ5. 3-2  pou r l 'u ti l i sation  avec des  l ampes  de  5  W  est en  préparati on .   
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